
 

> Technické údaje

Najeto: 96 141 km Rok: 2012
Kategorie: osobní a terénní Typ: limuzína

Objem: 2996 cm3 Palivo: nafta

Výkon: 177 kW Barva: tmavě šedá metalíza

Počet dveří: 4 Počet míst k
sezení: 5

Převodovka: automatická převodovka

> Výbava

AUX, CD přehrávač, autorádio, bluetooth, hands free, head-up display, palubní počítač, satelitní navigace, 6x
airbag, ABS, EDS, airbag řidiče, aut. aktivace výstražných světlometů, centrál dálkový, centrální zamykání,
deaktivace airbagu spolujezdce, denní svícení, isofix, parkovací asistent, parkovací kamera, parkovací senzory
přední, parkovací senzory zadní, protiprokluzový systém kol (ASR), senzor opotřebení brzdových destiček, senzor
světel, senzor tlaku v pneumatikách, stabilizace podvozku (ESP), el. okna, senzor stěračů, tónovaná skla, 6
rychlostních stupňů, pohon 4x2, tempomat, el. seřiditelná sedadla, polohovací sedadla, sedadla s funkcí masáže -
přední, vyhřívaná sedadla, výsuvné opěrky hlav, výškově nastavitelné sedadlo řidiče, aut. klimatizace, dřevěné
obložení, klimatizovaná přihrádka, multifunkční volant, nastavitelný volant, posilovač řízení, automaticky
zatmavovací zrcátka, el. sklopná zrcátka, el. zrcátka, litá kola, mlhovky, natáčecí světlomety, ostřikovače
světlometů, pérování vzduch, regulace tuhosti podvozku, regulace výšky podvozku, venkovní teploměr, vyhřívaná
zrcátka, xenonové světlomety, alarm, imobilizér, ambientní osvětlení interiéru, digitální přístrojová deska,
digitální přístrojový štít, elektronická ruční brzda, hlídání provozu při couvání (RCTA), kožené čalounění, paměť
nastavení sedadla řidiče, plnohodnotné rezervní kolo, přední pohon, roletky na zadních oknech, třízónová
klimatizace, ukazatel rychlostního limitu (SLIF)

> Historie a poznámky

Koupeno v F, Servisní kniha

Tento vůz Citroen C6 byl zakoupen jako nový v Citroen ETS JB Pellet v Bourgoin-Jallieu - Francie. Jeho prvním
majitelem byl soudce v důchodu a viceprezident společnosti Le Souvenir Français který si nadělil tento vůz jako
dárek ke svým 70 narozeninám. Po celou dobu používání na jihu Francie se veškerá údržba prováděla výhradně v
autorizovaných servisech Citroen (exkluzivní servisní smlouva Citroen Maintenance Plus) Po smrti pana Gonina v
roce 2021 ve věku 79 let zdědila celou jeho pozůstalost včetně vozu C6 charitativní nadace, od které je pak koupil
vášnivý citroenář a sběratel v ČR který je i aktuálním majitelem tohoto vozu. Při dovozu do ČR v roce 2022 byl
udělán exkluzivní servis s výměnou všech kapalin, rozvodů a ošetření podvozku, plus nové zimní pneumatiky
Michelin. Auto je ve výjimečně dobrém stavu - výstavní kus!



> Prodejce:

AUTO MRKVIČKA S.R.O.

Adresa: POD LORETOU 896, KOSMONOSY, 29306
Web: http://www.dealer.citroen.cz/automrkvicka

Cena: 699 900 Kč s DPH

 

> FOTOGALERIE MODELU









 
 
 
Tato část internetových stránek Citroën slouží zejména autorizovaným prodejcům Citroën v České
republice k prezentaci vozů značky Citroën určených k prodeji. Zřizovatel těchto internetových stránek
nenese odpovědnost za správnost, úplnost a aktuálnost údajů uvedených v této části internetových
stránek. Odpovědnost za správnost, úplnost a aktuálnost údajů týkajících se daného vozidla uvedeného v
této části internetových stránek nese výhradně prodejce, jež je uveden v detailní specifikaci vozu
zvoleného uživatelem k prohlédnutí.


